
Niezawodni przyjaciele
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Dla szukających czworonożnych przyjaciół mamy sympatycznych kandydatów z krakowskiego

schroniska: Babuszkę - starszą, bardzo łagodną suczkę oraz Suzukiego – uroczego kota bardzo

lubiącego ludzi.

Babuszka  to starsza, maleńka sunia znaleziona na ulicy. Jest bardzo łagodna, pozwala ludziom

na wszystko. Warto adoptować takiego czworonoga, jest niekłopotliwy, potrzebuje tak

naprawdę ciepłego kąta, a odwdzięczy się olbrzymią miłością. Niestety jak większość sędziwych

psów ma problem ze znalezieniem właściciela. Może jednak znajdzie się choć jedna osoba, która

podaruje jej dom? Sunia na początku nie chciała nic jeść, nie chciała chodzić – jakby podjęła

decyzję, że nie chce już dłużej żyć. Na szczęście dzięki troskliwej opiece i wprowadzonemu

leczeniu powoli wraca do normalnego życia – ale schronisko nie jest w stanie dać jej już nic

więcej. Ona potrzebuje domu – kochającego, wyrozumiałego dla niedostatków starości.

Potrzebuje kogoś kto poświęci jej uwagę, pogłaska i przytuli. Adopcja takiego psiaka to bardzo

poważna decyzja, ale na pewno warta przemyślenia.

Suzuki to uroczy kot przywieziony po wypadku. W wyniku urazu trzeba było mu amputować

przednią łapę, dodatkowo miał koci katar. Jest miły, widać, że lubi ludzi, uwielbia być głaskany.

Na trzech łapkach radzi sobie bardzo dobrze, ale potrzebuje domu, na zewnątrz nie da sobie

rady. Ma około siedmiu lat, korzysta z kuwety.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem

dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać

z bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 -

14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej

informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem 

www.schronisko.krakow.pl.
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